BATHFlorence Dritto - Recto
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Reversibile fronte retro;
• Costruzione in acciaio
• Collettori semiovali 40x30 mm;
• Tubi Ø 22 mm;
• Attacchi da ½”;
• Verniciatura con polveri epossidiche poliestere;

Potencia
W
(watt ∆50)
Potenza
Potencia
W
(watt ∆40)
Potenza
Potencia
W
(watt ∆30)
Esponente
Exponente
Florence Dritto - Recto
RF1350000N FLORENCE DRITTO  1350 795 500 30 450 5,4 3,3 338 259 184 1,19480
RF2050000N FLORENCE DRITTO  2050 1200 500 30 450 8,2 4,8 514 390 274 1,23330
RF2060000N FLORENCE DRITTO 2060 1200 600 30 550 9,6 5,6 593 451 316 1,22930
RF2750000N FLORENCE DRITTO  2750 1605 500 30 450 10,5 5,9 698 530 371 1,23760
RF2760000N FLORENCE DRITTO 2760 1605 600 30 550 11,9 7,2 805 611 428 1,23450
RF3160000N FLORENCE DRITTO  3160 1785 600 30 550 14,8 8,3 904 686 481 1,23680
RF2050NCN FLORENCE DRITTO CROMATO 2050 1200 500 30 450 8 4,8 335 254 178 1,23330
RF2750NCN FLORENCE DRITTO CROMATO 2750 1605 500 30 450 11 5,9 452 343 240 1,23760
RF3160NCN FLORENCE DRITTO CROMATO 3160 1785 600 30 550 15 8,3 601 456 320 1,23680
13
 Codice
 Código